
 百周年寄付・銘板寄付報告 

 

(1)  百周年寄付 

年 月 寄付金額(円) 寄付人数(人) 合計金額(円) 合計人数(人) 

令和 5年 4月 35.000 4 54.969.794 2875 

     5 月 1.010.000 2 55.979.794 2877 

     6 月 0 0 55.979.794 2877 

     7 月 150.000 3 56.129.794 2880 

     8 月 20.200.000  76.329.794  

     9 月 86.000 3 76.415.794 2883 

    10 月 10.000 1 76.425.794 2884 

    11 月 100.000 1 76.525.794 2885 

＊松徳会奨学金 2千万円も百周年記念寄付金の 8月に入金されていました。 

＊奨学金の人数は入れていません。 

＊支部からの寄付は 21都道府県、その他の団体は 12 件となっています。 

 

(2) 銘板寄付 

年 月 寄付金額(円) 寄付件数(席) 合計金額(円) 合計件数(席) 

令和 4年 9月 4.830.000 161 4.830.000 161 

    10 月 1.230.000 41 6.060.000 202 

    11 月 300.000 10 6.360.000 212 

    12 月 210.000 7 6.570.000 219 

令和 5年 1月 210.000 7 6.780.000 226 

     2 月 120.000 4 6.900.000 230 

     3 月 420.000 14 7.320.000 244 

     4 月 60.000 2 7.380.000 246 

     5 月 150.000 5 7.530.000 251 

     6 月 60.000 2 7.590.000 253 

     7 月 180.000 6 7.770.000 259 

     8 月 60.000 2 7.830.000 261 

     9 月 1.320.000 44 9.150.000 305 

    10 月 360.000 12 9.510.000 317 

    11 月 120.000 4 9.630.000 321 

現在 435 席／700 席 うち松徳会 321 席 残り 265 席 

銘板寄付は 700 席が埋まるまで続けます。今後ともご協力をお願いします。 


